



حمایت بنیاد برکت از تولید کنندگان پوشاک در تمام استان‌ها

اولین رویداد برکت دیدار با هدف تولید اولیه پوشاک ایرانی –اسلامی و تکمیل زنجیره ارزش پوشاک با همت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام برگزار شد. محمد ترک‌گمانه مدیر عامل بنیاد برکت با بیان اینکه رویداد «برکت دیدار» رویدادی در خصوص تولید پوشاک ایرانی –اسلامی است، گفت: شناسایی جایگاه اقتصادی مد و لباس در تبیین مسئله حجاب یکی از اصلی ترین اهداف این رویداد است و در این مراسم تولید کنندگان و طراحان پوشاک ایرانی – اسلامی آخرین دستاوردهای خود در حوزه پوشاک متناسب با ایام محرم و اربعین رونمایی می کنند.از دیگر اهداف رویداد و تولید البسه ایرانی – اسلامی بانوان با قیمت مناسب برای آحاد جامعه است.

وی ادامه داد: بنیاد برکت به عنوان حامی و پرگزار کننده اصلی در این رویداد شرکت کرده است و بهترین تولید کنندگان و طراحان پوشاک ایرانی –اسلامی در این خصوص معرفی شده تا بتوانند سفارش لازم را برای تولید البسه ایام محرم و اربعین گرفته و آن را آماده کنند. مدیرعامل بنیاد برکت توضیح داد: این رویداد بهترین فرصت برای ایجاد بازار مناسب برای تولید کنندگان در حوزه پوشاک ایرانی – اسلامی است و با هدف تولید انبوه پوشاک ایرانی –اسلامی و تقویت زنجیره ارزش پوشاک مدل سازی شده است.

ترک‌گمانه با بیان اینکه رویداد برکت دیدار رویدادی است که متمرکز بر حمایت از پوشاک ایرانی اسلامی است، گفت: یکی از طرح‌هایی که بنیاد برکت به طور ویژه در دسترس کار خود قرار داده است حمایت از تولید کنندگان پوشاک با رویکرد ایرانی اسلامی است و در این بخش ما هیچ محدودیتی بابت حمایت نداریم و از تمامی فعالان این حوزه که طرح‌های آنها در کار گروه مد و لباس مورد قبول باشند حمایت کامل خواهیم کرد و برنامه‌هایی را بسرای تقویت تولید و عرضه آنها به بازار داریم.

مدیرعامل بنیاد برکت تصریح کرد: ما یک فرصت داریم که علاوه بر ارزش معنوی به ارزش اقتصادی کالا هم اهمیت می دهیم تا لباس‌های خوب و پوشیده با قیمت‌های مناسب‌تری به بازار عرضه شده شود. به گفته این مسئول، بنیاد برکت در سال‌های گذشته به حوزه پوشاک وارد شده است و از تولید کنندگان حمایت کرده است.

ترکمانه با بیان اینکه کاری که ما مسال انجام خواهیم داد حمایت از تولید کنندگان پوشاک ایرانی اسلامی است و بابت این اقدام برنامه‌ریزی کردیم که بیش از ۵ هزار طرح عملیاتی شود، افزود: محدودیتی برای تولید کنندگان وجود ندارد و هر کدام از تولید کنندگان بخواهند می‌توانند از طریق سایت بنیاد برکت ثبت نام کنند و در صورتی که این کسب و کارها به کارگاه بزرگ تبدیل شدند ما می‌توانیم مشارکت کنیم و کار آنها را گسترش دهیم. وی گفت: بیش از ۳۰۰ نفر شامل ۵۰ نفر طراح و ۲۵۰ نفر تولید کننده در نمایشگاه لباس محرم و اربعین که با حمایت کارگروه ساماندهی مد ولباس کشور و بنیاد برکت برگزار شد، شرکت کردند.



برپایی ۱۰۰ موکب شادی در عید غدیر اصفهان

اصفهان - با برپایی ۱۰۰ موکب شادی در حاشیه زاینده‌رود و برگزاری جشن‌های نوجوانانه با هدف به میدان آوردن نسل نوجوان، اصفهان در عید بزرگ غدیر غرق در شادی می‌شود.

حجت‌الاسلام مهدی فوقی مدیر کل تبلیغات اسلامی استان اصفهان با تأکید بر لزوم نگاه تحولی در تبلیغ و بیان اینکه ستاد غدیرود ماه قبل تشکیل شد و بانگ‌های جدید رویدادهای این روز مورد بررسی قرار گرفت، گفت: ۱۰۰ موکب شادی در حاشیه زاینده‌رود به مناسبت این عید بزرگ بر پا خواهد شد.

وی با اشاره به تسهیل صدور مجوز برگزاری رویدادهای غدیر و تأسیس کارناوال‌های شادی ابراز داشت: متأسفانه در بحث شادی تخصص ویژه نداریم، بنابراین این تسهیل‌گری برای پرداختن به شادی در معابر و ورودی مساجد و ایجاد ایستگاه‌های صلواتی ویژه ایجاد راه‌بندان در این جلسات بررسی شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان با اشاره به جلسات مشترک با هیئت‌های مذهبی گفت: امروز باذائقه متفاوت نوجوانان و جوانان که برگزاری رویدادهای مذهبی مواجه هستیم که در جلسات مشترک با هیئت‌های مذهبی به این موارد تأکید شد.

وی با بیان اینکه استقبال جوانان و نوجوانان از مراسم‌هایی که در مساجد و حسینیه‌ها برگزار می‌شود نسبت به دیگر مراکز کمتر است، گفت: برای حضور پرشورتر جوانان در مناسبت‌های عبادی باید تدبیر و برنامه‌ریزی شود. گرچه جوانان ما معتقد و علاقه‌مند هستند اما آنها از ما انتظار یک تحول دارند و ما باید مقتضیات زمان را در نظر بگیریم. حجت‌الاسلام فوقی ادامه داد: انتظار ما از شهرداری در حوزه رویدادهای دینی بیشتر است و در اجرای برنامه‌های فرهنگی و تبلیغی انتظار مساعدت بیشتری داریم.

وی با بیان اینکه حدود ۱۰۰ موکب در ایام غدیر در اصفهان برپا خواهد شد، گفت: امسال برای نخستین بار، توزیع آرزاق در ایام هه و ولایت انجام خواهد شد. همچنین پیاده‌وردهای غیر از بل شهرستان تا بل مازنان بر گزار خواهد شد که ایستگاه‌های فرهنگی در طول مسیر قرار خواهد گرفت. این برنامه متعلق به سازمان تبلیغات نیست و مردمی است که امیدواریم هر چه بهتر قرار گیرد.

این مسئول با اشاره به تأسیس بنیاد نوجوان در سازمان تبلیغات اسلامی بیان کرد: این بنیاد در ایام عید غدیر، جشن‌های نوجوانانه را پیگیری خواهد کرد و هدف به میدان آوردن نسل نوجوان در چنین رویدادهایی است.

حجت‌الاسلام فوقی خاطر نشان کرد: همچنین پویش نشر خوبی‌ها با تشکیل جلسات آموزشی حدود ۲۰۰ نفر مبلغ در دستور کار قرار داشت که در بحث تبیین چگونگی پرداختن به مناسبت‌های نشاط

آفرین مانند غدیر آموزش دیده‌اند.

وی با اشاره به برگزاری جشن‌های محلی در خیابان‌ها و پارک‌ها گفت: برای برگزاری هر چه بهتر این رویدادها به حمایت و تسهیل‌گری شهرداری اصفهان نیازمند هستیم.

دوشنبه ۵ تیر ۱۴۰۲ | ۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ |

سروش شهربانان ۹۸۴۹۸۴۹

راه‌اندازی ۹ پروژه صنعتی و معدنی در سمنان

اصفهان - مدیرکل صنعت، معدن و تجارت

سمنان از افتتاح ۹ پروژه صنعتی و معدنی در این استان خبر داد.

یادگار احمدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سمنان گفت: ۹ طرح صنعتی و معدنی همزمان با دهه تولید و تجارت و روز صنعت و معدن در استان افتتاح می‌شوند که با بهره‌برداری از این واحدها برای یک‌هزار نفر شغل مستقیم ایجاد می‌شود. وی از افتتاح خط تولید جدید انواع دارو ضدسرطان در شرکت رویان دارو سمنان خبرداد و تصریح کرد: این طرح با ظرفیت تولید سالانه ۲۲ میلیون عدد انواع داروی ضدسرطان دارد که با راه‌اندازی این طرح زمینه اشتغال حدود ۱۵۰ نفر ایجاد خواهد شد. ضمن کار گروه اشتغال استان، از راه‌اندازی یک واحد راکد در شهر سمنان خبرداد و خاطر نشان کرد: شرکت کاشی سمند که در حدود ۱۳ سال تعطیل بوده است اکنون با نام جدید کاشی هفت آسمان به بهره‌برداری خواهد رسید و به چرخه تولید باز خواهد گشت و زمینه اشتغال ۱۸۰ نفر را فراهم کرده است. احمدی از افتتاح واحد تولیدی

بهره‌برداری از بخش شیمی درمانی در آمل

اصفهان - مازندران

پنج‌سال پس از ساخت بخش شیمی

شیمی درمانی بیمارستان امام علی آمل سرانجام این مرکز تجهیز شد. فرهادغلامی رئیس دانشکاه علوم پزشکی مازندران گفت: بخش مستقل سرپایی و بستری شیمی درمانی در بیمارستان امام علی آمل به ساختمان آن پنج‌سال قبل توسط مجمع خیرین شهرستان ساخته‌وبرای تجهیز تحویل دانشگاه علوم پزشکی

مازندران شده بود، پس از تجهیز و حضور کادر درمانی و فنی به صورت رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وی افزود: بخش شیمی درمانی بیمارستان امام علی(ع) در دو طبقه و به مساحت ۲۲۰۰ متر مربع به ۵۰ مجمع خیرین شهرستان است ساخته‌وبرای تجهیز در اختیار دانشگاه علوم پزشکی مازندران قرار گرفته‌است. این مسئول یکی از دلایل مهم در تأخیر برای بهره‌برداری به موقع بخش شیمی درمانی بیمارستان امام علی آمل را کمبود منابع مالی و نیز کمبود کادر درمانی مرتبط و متخصص با تشخیص و درمان بیماران سرطانی اعلام کرد و ادامه داد: در حال حاضر بخش سرپایی با ۱۳ تخت و بخش بستری با ۱۷ تخت در بیمارنان سرطانی آمل و بیماران مراجعه‌کننده از شهرهای غرب مازندران خدمات درمانی ارائه خواهد کرد.

اصفهان

برگزاری پیش‌اجلاسیه کنگره ۳۴۰۰ شهید در اردبیل

پیش‌اجلاسیه کنگره ۳۴۰۰ شهیدوالامقام استان اردبیل برگزار شد. سیدمحمد اعتماداعجاری فرماندار اردبیل گفت: در راستای برنامه‌های کنگره ۳۴۰۰ شهید استان، پیش‌اجلاسیه بزرگداشت ۱۶۸۲ شهیدوالامقام شهرستان اردبیل ساعت ۹:۳۰ صبح روزگذشته در حسینیه نثارالله اردبیل برگزار شد. وی افزود: در این مراسم برنامه‌های مختلف فرهنگی و نمایشگاهی با محوریت شهدای والامقام دایر و از خانواده‌های شهدای والامقام به قلم‌برداری شد. این مسئول ادامه داد: با محوریت کنگره ۳۴۰۰ شهیدوالامقام اردبیل برنامه‌های مختلف در شهرستان اردبیل از جمله تجلیل و دیدار از خانواده‌های شهدا، برگزاری نمایشگاهی مسابقات ورزشی و برنامه‌های فرهنگی اجرا شده است و در این راستا پروژه‌های محرومیت‌زدایی در شهرستان اجرا شده و در حال اجراست. اعجازی از نصب‌المان‌ها و یادمان شهدای والامقام با محوریت کنگره ۳۴۰۰ شهیدوالامقام در میادین و مناطق مختلف شهرستان اردبیل خبر داد.

اصفهان

ویژه مسائل اقتصادی در مرکز این استان خیر داد.

حجت‌الاسلام سید عبدالمهدی موسوی رئیس کل دادگستری استان مرکزی در نشست خبری به مناسبت هفته قضا قضاییه گفت: با هدف کاهش اطلاع‌آطلاله دادسی و با درک بهتر از مسائل اقتصادی و صنعتی و تسهیل امور مجتمع قضایی ویژه مسائل اقتصادی در استان ایجاد می‌شود. وی افزود: تلاش ما حمایت از توسعه سرمایه‌گذاری و رشد اشتغال در استان مرکزی می‌باشد.

وی با بیان اینکه، ۶۱۰ زندانی در هفته قوه قضاییه در استان مشمول ارفاق می‌شوند، افزود: ۴۲۸ هزار پرونده سال گذشته به محاکم قضایی استان وارد شد که نسبت به سال قبل از آن پنج درصد کاهش داشته است. این مسئول تصریح کرد: سال گذشته ۹۱۴ الکترونیک یک درصد نسبت به سال از آن ثبت داشته و اکنون ۹۰ درصد ابلاغت با شکل الکترونیکی انجام می‌شود. حجت‌الاسلام

ایپراد

سروش شهربانان ۹۸۴۹۸۴۹

روزنامه جوان | شماره ۶۷۸۷

افتتاح فاز نخست آزادراه شیراز – اصفهان در تابستان

اصفهان - فاز نخست

اصفهان به همت وزارت دفاع تابستان امسال

به بهره‌برداری می‌رسد.

سردار رضا طلائی نیک، معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی راهبردی وزارت دفاع در حاشیه بازدید از آزادراه شیراز–اصفهان گفت: تأمین مالی ۴۰ درصد این پروژه به عهده وزارت دفاع، ۵۰ درصد وزارت راه و شهرسازی و ۱۰ درصد شرکت عمران صدراست که در مجموع تاکنون حدود ۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تأمین اعتبار شده‌است. وی افزود: وزارت دفاع تاکنون عمده سهم خود را تأمین کرده و امیدواریم با همکاری وزارت راه و شهرسازی این شش قطعه تابستان امسال به سرانجام برسد. وی افزود: این شش قطعه تابستان امسال به سه فاز تقسیم شده است. فاز اول و دوم شامل شیراز–اصفهان تصریح کرد: این قطعه نیز شامل فاز دوم بهره‌برداری خواهد بود و در فاز سوم هم اگر مصوبه هیئت وزیران ابلاغ شود، وزارت دفاع آنجا نیز ۳۰ درصد سهم مشارکت خواهد داشت. طلائی نیک افزود: سهم وزارت راه و شهرسازی نیز در قطعات هفت و هشت و ۷۰ درصد خواهد

اصفهان

با هدف درمان بیماران بیماریهای «آنندوسکوبی و کولونوسکوبی» بیمارستان شهدای قم راه‌اندازی شد. مهدی مصری رئیس دانشکاه علوم پزشکی قم در آیین افتتاح بخش آنندوسکوبی و کولونوسکوبی بیمارستان شهدا گفت: بخش «آنندوسکوبی و کولونوسکوبی» بیمارستان شهدای قم با حمایت یکی از خیرین سلامت استان و با مبلغ ۲۷۵

میلیون تومان اعتبار از طریق هیئتمنای صرفه‌جویی ارزی در محالجه بیماران وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با هماهنگی دفتر خیرین مرکز شهدا استان خریداری و در راستای خدمت‌رسانی به بیماران منطقه دو قم افتتاح شد. وی افزود: با افتتاح این واحد، بیماران گوارشی که دارای زخم‌های گوارشی و برخی از بیماری‌هایی که ناشی از بیماری گوارشی هستند، مدیریت و رفریگالری می‌شوند. این مسئول با تأکید بر اینکه با تشخیص به‌موقع سرطان‌ها عمده این نوع بیماری‌ها قابل درمان هستند، تصریح کرد: با اضافه شدن متخصصین دانشکده فوق‌صحای خوبی در دستگاه علوم پزشکی خیرین سلامت و شهدا به‌منظور ارائه خدمات‌بهینه به مردم ایجاد می‌شود که شامل فعالیت‌های تشخیصی و درمانی هستند.

اصفهان

آغاز عملیات ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه در شعبان آباد کرج

عملیات اجرایی مشارکت در ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه در منطقه محروم شعبان آباد در استان البرز آغاز شد.عمار آیدزبار رئیس شورای اسلامی شهر کرج در حاشیه آیین کلنگ‌زنی ۱۲ کلاسه در منطقه محروم شعبان آباد گفت: این مدرسه مشارکتی باهدنا و تخصیص ۲هزار متر مربع زمین از سوی مدیریت شهری باشمارک‌ت اداره کل نوسازی و خیرین در دست‌ساخت قرار گرفت. وی با اعلام آمادگی برای همکاری همه‌جانبه در خصوص رف مشکلات و فعالیت‌های حمایتی در ساخت مدرس افزود: در راستای طرح نگهداشت شهر در این خصوص تمامی جزئیات مرتبط با کار، رنگ‌آمیزی مدارس و حتی لکه‌گیری آسفالت مدارس و معابر نزدیک به مدارس در این خصوص تمامی جزئیات مرتبط با کار، رنگ‌آمیزی ابتدای سال جدید تحصیلی انجام می‌شود. سخنگو شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: مدیریت شهری دست تمامی خیران مدرسه‌ساز را به نشانه دوستی می‌فشارد و برای تحقق این هدفارجمندو در خصوص رف موضوعات زیرساختی در مدارس اعلام همکاری می‌کند.

مجتمع قضایی ویژه مسائل اقتصادی در اراک راه‌اندازی می‌شود



موسوی کمبود نیروی انسانی را یکی از مهم‌ترین مشکلات دستگاه عدلیه استان مرکزی عنوان کرد و افزود: ۷۵ درصد قضات استان غیربومی هستند. وی ادامه داد: ۳۴ درصد پرونده‌های قضایی با کمک مشاوران منترجه صلح و سازش شده است. رئیس کل



برگزاری کنگره ملی شهدای کرمانشاه در سال آینده

اصفهان - کرمانشاه

با هدف آشنا کردن نسل جوان با راه و هدف شهدا و آرمان‌های انقلاب کنگره ملی شهدای کرمانشاه سال آینده برگزار می‌شود. سردار «مسعود قنبری» جانشین سپاه حضرت نبی اکرم(ص) کرمانشاه با بیان اینکه مقدمات برنامه‌ریزی برای کنگره ملی شهدا به میزبانی این استان از ۳۱ خردادماه رسماً کلید خورده و مسئولان مربوطه در تلاش هستند که این کنگره را در شأن و مقام شهدا برگزار کنند، گفت: مرکز تمام جنگ‌ها جنگ شناختی است و دشمن با طرح‌ها و نقشه‌های مختلف به دنبال در اختیار گرفتن ذهن جوانان ما است. آموزش خانواده‌ها یکی از راه‌های مقابله با جنگ شناختی است. وی افزود: دشمن با تمام توان در حوزه‌های مختلف علیه کشور ما فعالیت می‌کند و دنبال دستیابی به تمام تجهیزات و شناختن دل‌نشینان است و هدف شهدا و آرمان‌های انقلاب داد: توطئه‌های دشمنان به روز است و ما باید برای مقابله با توطئه‌های دشمنان و خنثی‌سازی نقشه‌های آنان بایده‌سواد، رسانه‌ای خود را تقویت کنیم. قنبری هدف اصلی برگزاری کنگره شهدای ملی استان را «چهاد تبیین» و آشنا کردن نسل جوان با راه و هدف شهدا و آرمان‌های انقلاب عنوان کرد و افزود: در مجموع در راستای برگزاری مطلوب این کنگره ۱۱۵ برنامه در استان تدارک دیده‌شده که ۹۹۳ برنامه از سوی کمیته‌های استانی و ۳۲۲ برنامه هم از سوی کمیته‌های شهرستانی اجرا خواهد شد.

گذری بر استان‌ها

مرکزی: علیرضا کریمی شهردار اراک گفت: این شهرداری در سه ماه نخست امسال حدود ۳۳ هزار تن آسفالت در سطح معابر این شهر پخش و اجرا کرد. وی افزود: یکی از خواسته‌ها و مطالبات مهم و به حق شهروندان، برخورداری از آسفالت و مناسب‌سازی معابر است که شهرداری اراک مطابق با برنامه و بودجه سال ۱۴۰۲ اجرای پروژه آسفالت را به صورت جدی در دستور کار دارد.

بوشهر: اسحاق شهبازی رئیس بازرسی کل استان بوشهر گفت: با توجه به تعیین تکلیف کالاهای روسی در بندر و گمرکات بوشهر در دو ماه نخست امسال کالاهای فاسد و غیربهداشتی به ارزش ۹۰ و ۱۰ میلیارد تومان معدوم شد.

البرز: بهروز حساری رئیس اصناف مرکز استان البرز در آغاز همایش روز ملی اصناف گفت: با اجرای طرح ساماندهی صنوف فاقد پروانه کسب که عمده تخلفات صنفی در آنها انجام می‌پذیرد، ۱۹ هزار اظهار مدار شد که بالغ بر ۱۰ هزار واحد صنفی اقدام به دریافت مجوز کردند. وی افزود: با همکاری و عنایات ویژه اعضای کمیسیون نظارت بر سازمان‌های صنفی بسیاری از موانع صدور پروانه از جمله تصویب آیین‌نامه رسته‌های صنفی چالش بسیار بزرگی از سر راه اتحادیه‌ها در جهت توانمند نمودن واحدهای صنفی برداشته شد.

آذربایجان شرقی: علی اصغر شالابیان در سفر به استان آذربایجان شرقی گفت: ثبت الحاق به شبکه جهانی ژئو پارک‌ها آغاز فرآیندی است که می‌بایست به دنبال آن از منافع ثبت جهانی در راستای رونق گردشگری این منطقه با حداکثر توان استفاده کرد. وی افزود: ثبت جهانی چهار کاروانسرای تاریخی استان در ذیل پرونده کاروانسراهای ایرانی و همچنین ثبت جهانی جنگل‌های ارسباران بر این مزیت‌ها خواهد افزود.

لرستان: فرهاد محمدی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی لرستان با اشاره به اینکه امسال قرار است از ۱۲۷ واحد تولیدی غیرفعال ۴۶ واحد صنعتی احیاء و راه‌اندازی شود، گفت: همچنین قرار است ۴۱ واحد صنعتی استان افزایش ظرفیت داشته باشد.

آذربایجان غربی: حمید شایان مهر مدیرکل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی گفت: در استان تاکنون ۹۲۵ هزار و ۲۰۰ سند صادر شده که از این تعداد ۵۲۳ هزار و ۸۲۲ مورد سند تک برگ است. وی تصریح کرد: به میزان ۵۰۰ هزار هکتار به تعداد ۴۲ هزار قطعه از اراضی آذربایجان غربی دارای سند مالکیت شدند.

همدان: حسین نجفی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان همدان از برخورد با ۴۰ پزشک متخلف به علت عدم استفاده از دستگاه کار نخوان خبرداد. وی افزود: اصناف و پزشکان متکلف هستند کار نخوان داشته و به سامانه مؤذیان مالیاتی وصل شوند و عدم استفاده از دستگاه کار نخوان، جرم و خلاف اخلاقی حرفه‌ای است.

قزوین: سیدمحمد قافله‌باشی معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان قزوین از کاهش ۲۰ مگاواتی برق در استان نسبت به مشابه هفته گذشته خبرداد و گفت: برق ۱۲ اداره بر مصرف استان قطع شده است.

کردستان: شیلان برهانی مسئول واحد تجسمی حوزه هنری کردستان گفت: با حمایت حوزه هنری استان کردستان نمایشگاه نقاشی هنرمندان کوچک گالری مه‌ریا با عنوان «(یا هیا) از سوم تیرماه در گالری سوره پردیس سینمایی بهمن سنندج آغاز به کار کرده و تا هفتم تیر ادامه خواهد داشت.

فرآخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به صورت رقابتی
شماره مناقصه: ۱۴۰۲/۰۲
موضوع مناقصه: خدمات نظافت، جمع آوری، حمل پسماندهای عادی در سطح منطقه پارس ا و سایت پتروشیمی‌ها

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد انجام خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی بکسب مر حلای و پس از اسناد مناقصه می‌باشد:
۱- نام و نشانی مناقصه‌گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس – استان بوشهر، عسولویه، بخش خاتم‌ان مرکز همایش‌های خلیج فارس
۲- مبلغ برآورد اولیه: ۰۲۴۰۰۱۰۶۰۰۰ ریال
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند آرجاع کار: ضمانتنامه بانکی (که قابل تعدی به مدت سه ماه با درخواست مناقصه‌گزار باشد) یا وجه نقد به مبلغ ۲۱۵۴۱۰۰۰۰۰۰ ریال
۴- کار با بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از اداره کار و رفاه اجتماعی
۵- فرآیند ارزیابی کیفی و انتخاب برنده مناقصه به صورت فشرده انجام می‌گردد لذا مناقصه گران باید علاوه بر پارگذاری اسناد مورد درخواست و مستندات ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** صرفاً (باکت الف) که حاوی ضمانتنامه فرآیند آرجاع کار می‌باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه

نوبت اول شناسه اکهی: ۱۵۱۷۲۲۴
روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس